
様式第１号（第４条関係） その１ 係

　　　　年　　　　月　　　　日

（宛先）金沢市教育委員会

申請者　　

金沢市キゴ山ふれあい研修センターを使用したいので、次のとおり申請します。

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

9:00 1:00 6:00 9:00 1:00 6:00 9:00 1:00 6:00 9:00 1:00 6:00

～～～～～～～～～～～～

正午 5:00 9:00 正午 5:00 9:00 正午 5:00 9:00 正午 5:00 9:00

□ 45人

□ 18人

□ 18人

□ 10畳

□ 15畳

□ 45人

□ 100人

□ 20人

□ 35人

□ 全面

□ 半面

□

□

□

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

　・免許証

　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

備考　使用する施設の□の中にレ印を、使用時間区分に○印を記入してください。

第 １ 研 修 室

第 ４ 研 修 室

使 用 施 設

使用日及び使用時間区分

使 用 の 目 的 （内 容）

第 ２ 研 修 室

宿 泊 の 有 無 　　　　　　　　　　　　　　有（ 　青少年交流棟　 ・　 こども交流棟　 ）　・　　無

使 用 の 期 間
　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）　　　　時　　　　分　から

　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）　　　　時　　　　分　まで

ピ ア ノ

屋 外 炊 事 設 備

ス キ ー

研 修 集 会 室

調理加工実習室

附
属
設
備

和 室 研 修 室

第 ３ 研 修 室

視 聴 覚 室

添 付 書 類
　１　研修（活動）計画表

　２　使用者名簿

体 育 館

工 芸 実 習 室

体 育 館

年齢確認

使 用 責 任 者 氏名 連絡先

備 考

宿 泊 及 び 使 用 人 数

摘要

使用人数
青少年（30歳以下） 一般（31歳以上） 合計

宿泊人数

（　　　　曜日）

　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日 　　　　月　　　　日

（　　　　曜日） （　　　　曜日） （　　　　曜日）

研 修 ・ 行 事 の 名 称

所員所長補佐所長

金沢市キゴ山ふれあい研修センター使用申請書

（青少年交流棟）

所 在 地

団 体 名

代表者氏名


